UBND THÀNH PHỐ SA ĐÉC  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VPUBND-TCD                 Sa Đéc, ngày        tháng  10  năm 2022
V/v giải quyết đơn của ông

Tăng Thành Trung.

Kính gửi:

Phòng Tài nguyên và Môi trường Thành phố.

Uỷ ban nhân dân Thành phố nhận được đơn của ông Tăng Thành

Trung, ngụ số: 1131/A, Tổ 24, ấp Tân Thuận, xã Tân Nhuận Đông, huyện

Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp với nội dung: Đơn xin cứu xét hồ sơ xin tách

thửa (đính kèm đơn). Vấn đề này, Chủ tịch UBND thành phố – Nguyễn Văn

Hon có ý kiến như sau:

Giao nhiệm vụ Phòng Tài nguyên và Môi trường Thành phố tham mưu,

đề xuất giải quyết theo quy định.

Thời gian thực hiện đến ngày 25 tháng 11 năm 2022.

Văn phòng HĐND và UBND Thành phố thông báo đến Phòng Tài

nguyên và Môi trường Thành phố biết, thực hiện./.

  KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, NC/TCD(Th).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Việt Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-25T07:11:38-0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Lê Việt Dũng<lvdung.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-26T14:10:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Thành phố Sa Đéc<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-26T14:10:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Thành phố Sa Đéc<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-26T14:10:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!